РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     JОП
от «_04_» _августа__ 2014 г. № 6-а
с. Новый Бельтир

Об утверждении проекта планировки территории,
проекта межевания территорий внутри поселенческих дорог

села Новый Бельтир.
Рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территорий и проекту межевания внутри поселенческих дорог села Новый Бельтир ПОСТАНАВЛЯЮ:

1.Утвердить документацию по планировке территорий: проект планировки территории и проект межевания внутри поселенческих дорог села Новый Бельтир.

2. Данное решение обнародовать на доске объявлений и в сельской библиотеке Бельтирского сельского поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Бельтирского сельского поселения                                                  Дидунов С.А.